
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

POP/PLAST/M 30 27 26 30 28 25 30 27 24 29 26 31

STIKLAS 30 28

POP/PLAST/M 8 4 6 3 1 5 2 7 2

STIKLAS 18 5

POP/PLAST/M 9 5 7 4 2 6 3 8 3

STIKLAS 19 6

POP/PLAST/M 30 26 28 25 30 27 24 29 31

STIKLAS 18 5
POP/PLAST/M 13 10 15 12 9 14

STIKLAS 27
POP/PLAST/M 16 13 18 15 12 17

STIKLAS 9

POP/PLAST/M 7 4 2 6 3 8

STIKLAS 19

POP/PLAST/M 9 5 7 4 2 6 3 8 3

STIKLAS 19 6
POP/PLAST/M 18 14 16 13 18 15 12 17 12

STIKLAS 9 12
POP/PLAST/M 10 6 8 5 3 7 4 9 4

STIKLAS 20 14
POP/PLAST/M 7 4 2 6 3 8

STIKLAS 19

POP/PLAST/M 17 13 15 12 17 14 11 16 11

STIKLAS 8 4

POP/PLAST/M 22 18 20 17 22 19 23 21 23

STIKLAS 10 20

POP/PLAST/M 13 10 15 12 9 14

STIKLAS 27

POP/PLAST/M 14 11 16 13 10 15

STIKLAS 4

7

Kazitiškis, Žeimiai, Sabališkė, Marijanavas, Ažvinčiai, Garbšiai, Švedriškė, Margavonė, Meilūnai, 

Rainiai, Biržiniškė, Žalioji, Ažėnai, Ligūnai, Grybėnai, Naujasalis, Rupinskai, Vardžiukiemis, 

Akriemiai, Serapiniškė, Laučiūniškė, Jakėnai, Tolimėnai, Užsieniai, Lauksteniai, Gedžiūnai, Bajorai, 

Asiūklė, Apkartai, Antakmenė, Aminėniškė, Zūbiškė, Miškiniškė, Malvinavas, Bajorai (I)

POP/PLAST/M

STIKLAS

15 10

4

14 11 16 13 1016 12

Medeišiai, Čižiūnai 

KAZITIŠKIO SENIŪNIJA

12

17 12

9

16 13 18 15 12

VIETOVĖS PAVADINIMAS
Mėnuo

PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO, STIKLO PAKUOČIŲ SURINKIMO IŠ INDIVIDUALIŲ KONTEINERIŲ 2024 METŲ GRAFIKAS *

Atliekų rūšis

Strigailiškis, Meironys, Palūšė, Vaišniūnai, Gaveikėnai, Trainiškis 

Zuikiškė, Panižiškė, Poviliškė, Kūjiškė, Mažulonys, Vėlionys 

Ceikinėliai, Gaureliai, Meškėnai, Didžiasalis, Žydeliai, Naujasalis, Ramutiškė, Sabališkė, Zablatiškė, 

Savuliai, Nastazavas, Leileikos, Rimašiai, Burkolai, Bėčiūnai, Narsutiškė, Zuikos, Garbūnai, Rukšiškė, 

Kazokinė, Dindos, Petriškė, Antagavė

Girminiai, Antagavė 

POP/PLAST/M 18

STIKLAS

14

IGNALINOS MIESTAS
Ignalinos miestas (visas) – Vilniaus - Budrių - Ažušilės gatvių kvartalas, Geležinkelio - Turistų - 

Smėlio gatvių kvartalas

IGNALINOS SENIŪNIJA

Bendoriškė, Pakryžė, Poviliškė (sezonas)

Palaukiškės II k., Medžiuškiai, Girneliškė (sezonas)

21

9 14 915 1210

27

11 13

STIKLAS

Azos k. (sezonas)

Lepšiai, Strakšiškė, Rizgūnai, Nevaišiai (sezonas)

Kuzmiškė, Varnos (sezonas)

Garvinė, Kuzmiškė, Joniškis, Čepiejai, Jakštiškė, Tartokas (sezonas)

CEIKINIŲ SENIŪNIJA

Rubelninkai, Kandrotiškė (I), Dimbeliai, Ropiškėlė

Ceikiniai, Čižiškiai,Velykamiškis

Kančioginas, Gaspariškė, Šileikiškė, Salelė

DIDŽIASALIO SENIŪNIJA

Didžiasalis, Galalaukiai, Navikai, Dysna, Lazinkos, Pivorai, Rimaldiškė, Kėkštai, Vosiūnai, 

Vilėkos, Bobėnai, Padysnis

DŪKŠTO SENIŪNIJA

Tumelina, Dūkštas, Dūkšteliai, Dvarykščius, Kaniūkai, Bikėnai, Girutiškė (II), Ažukarklinė, 

Didžiasalis, Plavėjai, Piliakalnis, Pažemiškis, Pasamanė, Beržininkai, Rojus, Vėderiniai, 

Simaniškė, Antanavas, Moliakalnis, Gerkonys, Girutiškė

POP/PLAST/M 15



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

POP/PLAST/M 8 4 6 3 1 5 2 7 2

STIKLAS 18

POP/PLAST/M 8 5 3 7 4 9

STIKLAS 20

POP/PLAST/M 9 5 7 4 2 6 3 8 3

STIKLAS 19 6

POP/PLAST/M 11 7 9 6 11 8 5 10 5

STIKLAS 26 13

POP/PLAST/M 22 18 20 17 22 19 23 21 23

STIKLAS 10 20

POP/PLAST/M 17 13 15 12 17 14 11 16 11

STIKLAS 8 4

POP/PLAST/M 7 4 2 6 3 8

STIKLAS 19

POP/PLAST/M 9 6 11 8 5 10

STIKLAS 26

POP/PLAST/M 20 17 22 19 23 21

STIKLAS 10

POP/PLAST/M 15 12 17 14 11 16

STIKLAS 8

POP/PLAST/M 22 18 20 17 22 19 23 21 23

STIKLAS 10 20

POP/PLAST/M 20 17 22 19 23 21

STIKLAS 10

POP/PLAST/M 17 13 15 12 17 14 11 16 11

STIKLAS 8 4

POP/PLAST/M 10 6 8 5 3 7 4 9 4

STIKLAS 20 14

POP/PLAST/M 15 12 17 14 11 16

STIKLAS 8

19 6

8 34 2 6 3Bernotai, Kikežeris, Raketiškė, Mėšonys, Urveliai, Jurkiškė, Paliesius, Mėčionys, Maldanėnai, 

Jociūnai, Apšiūtos, Kalninė, Ryžiškė, Krikonys (I), Kurmiškė

POP/PLAST/M

STIKLAS

9 5

5

MIELAGĖNŲ SENIŪNIJA

7 2

18

6 3 1 5 2
Šakarva, Bajorai, Peliagrinda, Mačiutiškės, Kiškiai, Peleniai, Grikiapelė, Pupiškė, Tumėniškė, 

Dvariškiai, Linkmenys, Naujasodis, Liminas, Pusvarsnėliai, Pažiezdris, Antalksnė, Ramusis, Sidariškė, 

Kaukiškė, Pakiaunys, Ginučiai, Šiškiniai, Krivasalis, Paukojė, Papiliakalnė, Motiejūnai, Drūtūnai, 

Cijonai, Stagalėnai, Kimbariškė
STIKLAS

8POP/PLAST/M

LINKMENŲ SENIŪNIJA

10

4

7

4

N. DAUGĖLIŠKIO SENIŪNIJA

Pabiržė, Salos, Stirninė, Padumblys, Vasiuliškė, Maksiūnai, Darželiai, Kiauneliškis, Maleišiai, 

Simoniškis (sezonas)

Molykai, Gilūtos, Mielagėnai, Salomenka, Šilvija, Juodagalviai, Krikonys, Malkūnai, 

Guntauninkai, Svylė, Raščiūnai, Buckūnai, Milašaitis, Odesina

POP/PLAST/M

Padysnis, Seniškis I, Kajotai, Degutiškė, Moliakalnis, Markiniškė (sezonas)

9 4

STIKLAS 20 14

Kėriškė, Leipuškė, Ryžiškė (sezonas)

6 8 5 3 7

Kliukai

Laumakė (sezonas)

PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO, STIKLO PAKUOČIŲ SURINKIMO IŠ INDIVIDUALIŲ KONTEINERIŲ 2024 METŲ GRAFIKAS *

VIETOVĖS PAVADINIMAS Atliekų rūšis
Mėnuo

Mieleškiai, Gervelės, Neverėnai, Gudėnai (sezonas)

Smilginiškė, Trapikiškė (sezonas)

RIMŠĖS SENIŪNIJA

Pūškos, Prūčiai, Prūtelė, Vilnokai, Rimšė, Rudžiai, Egliniai, Stašionys, Verginiai, Strilungiai, Ferma, 

Pociūnai, Griškiškė, Tryčiūnai, Šiūlėnai, Vėlūnai, Nagėnai, Kalninė, Gaidė, Bieniūnai, Čepukai, 

Žibakiai, Berniūnai, Beržininkai, Kavoliškės, Lisiškė, Meikštai

Švikščionys, Girdžiūnai, Antalgė, Tripuckai, Pušynas (sezonas)

TVEREČIAUS SENIŪNIJA

Erzvėtas, Kliukai, Pošiūnai, Astraviškiai, Dvaryščiai, Dietkauščizna, Žvyriai, Lukošiškė, 

Būkliškė, Kriaučiškė, Tverečius, Andriejauka, Kukutėliai, Čepeliškė, Kelpučiai

Paringys, Grigiškė, Mikalavas, Kiniūnai, Vasiuliai, Senas Daugėliškis, Pajurgiškė, Baušiškė

Benešiai, Kūtiškės, Naujas Daugėliškis, Taujūnai, Janionys, Pupiniai, Baikeliai, Radeikiškė, 

Seniškis, Kazimieravas, Ropiškė, Ožionys, Pamunė, Dikiškė 

Češulėnai, Medinos, Mažėnai, Smėliai, Molinė, Rameikos 

Šiūlėnai, Trapikiškė, Laurinčiukiškė, Triburčiai, Kačergiškė

Vasiuliai (sezonas)



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

POP/PLAST/M 11 7 9 6 11 8 5 10 5

STIKLAS 26 13

POP/PLAST/M 22 18 20 17 22 19 23 21 23

STIKLAS 10 20

* Grafikas gali būti koreguojamas dėl nenumatytų aplinkybių. Sekite informaciją mūsų interneto tinklalapyje www.kompata.lt .

Konteineriai su pakuočių atliekomis turi būti išstatyti prie važiuojamosios kelio dalies iki 7 val. ryto.

Pastebėjus, kad rūšiavimo konteineris išrūšiuotas neteisingai (rasta netinkamų atliekų), jis nebus ištuštintas. 

Tinkamai išrūšiavus atliekas, jos bus surinktos kito važiavimo metu pagal grafiką.

Informaciją kaip teisingai rūšiuoti atliekas rasite: http://kompata.lt/rusiuokime-atliekas/ .

Primename, kad rūšiavimo konteineriai yra skirti pakuočių atliekoms.

Vidiškės, Rimšėnai, Kaneišiai, Bališkiai, Kukoriškė, Dūdos, Lobiniai, Prisieginė, Makniūnalaukė, 

Abugaliai, Džiaugsminė, Ažušilė 

Maksimonys

PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO, STIKLO PAKUOČIŲ SURINKIMO IŠ INDIVIDUALIŲ KONTEINERIŲ 2024 METŲ GRAFIKAS *

VIETOVĖS PAVADINIMAS Atliekų rūšis
Mėnuo

VIDIŠKIŲ SENIŪNIJA


